sermayesinde, iştirakimiz Merrill Lynch International, BofA
Securities Europe SA, Bank of America, NationalAssociation vasıtasıyla
dolaylı yoldan sahip olduğumuz payların/oy haklarının oranı 28.01.2026
tarihi itibariyle %5,149 seviyesine ulaşmıştır.

FRMPL: Yurt içi müşterilerimizden toplam 750.000.000 ,00 TL (Yediyüzelli
milyon TL) tutarında sipariş alınmıştır. Teslimatların en geç Mart 2026
sonuna kadar (mevsimsel durumlardan etkilenen projeler için 15 gün gibi
bir süre uzaması söz konusu olabilir) tamamlanması planlanmaktaır.
Siparişlerin teslimatları ile 2026 1.çeyrek yurt içi hedefler gerçekleşmiş